РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21 июля 2017 года                                                                              №    338
г.Лахденпохья

О внесении изменений    в муниципальную
программу «Эффективное управление в муниципальном образовании «Лахденпохский муниципальный район на 2016-2020 годы» и утверждении ее в новой редакции.
        На основании Решения XXIX заседания  VI  созыва Совета Лахденпохского муниципального района №29/234-6 от 30.03.2017 года «О внесении изменений и дополнений в решение XXVIII заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района от 20 декабря 2016 года № 28/226-6 «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в прилагаемую муниципальную программу «Эффективное управление в муниципальном образовании «Лахденпохский муниципальный район на 2016-2020 годы» и утвердить ее в новой редакции.
2. Постановление №187 от 10 мая 2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление в муниципальном образовании «Лахденпохский муниципальный район» на 2016-2020 годы» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru»  в сети «Интернет».
4. Контроль    за   исполнением   данного   постановления    возложить   на   отдел организационной работы и правового обеспечения (Солдатенкова Е.К.).
и.о. Главы Администрации

Лахденпохского муниципального района,

Заместитель Главы Администрации Лахденпохского

муниципального  района по финансам                                                             В.Ю.Колесова